

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2015

CVR-nr. 30 17 75 33

Sten Nellemann Holding ApS

Rødovrevej 255

2610 Rødovre

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2016.

Sten Nellemann Jørgensen
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sten Nellemann Holding ApS Rødovrevej 255 2610 Rødovre Telefon: 43 64 53 42 CVR-nr.: 30 17 75 33 Stiftet: 15. december 2006 Hjemsted: Rødovre Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Sten Nellemann Jørgensen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank A/S, Holmens Kanal 2, 1092 København K
Dattervirksomhed	VVS Firmaet Larsen & Jørgensen ApS, Albertslund

Hovedtal

	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:					
Bruttotab	-10	-11	-9	-8	-8
Resultat af ordinær primær drift	-10	-11	-9	-8	-8
Finansielle poster, netto	126	19	-45	385	703
Årets resultat	118	9	-56	379	700
Balance:					
Balancesum	2.049	2.032	2.021	2.174	2.311
Egenkapital	2.008	1.990	1.982	2.134	1.851

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 117.548 kr. mod 8.573 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-9.754	-11.250
Driftsresultat	-9.754	-11.250
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	120.559	10.858
Andre finansielle indtægter	5.604	8.268
Resultat før skat	116.409	7.876
1 Skat af årets resultat	1.139	697
Årets resultat	117.548	8.573
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	10.858
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	16.348	0
Disponeret fra overført resultat	0	-102.085
Disponeret i alt	117.548	8.573

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2015	2014
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.678.252	1.678.252
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.678.252</u>	<u>1.678.252</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.678.252</u>	<u>1.678.252</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	285.873	255.171
3 Udskudte skatteaktiver	14.742	15.954
4 Tilgodehavende selskabsskat	18.711	42.126
Tilgodehavender i alt	<u>319.326</u>	<u>313.251</u>
Likvide beholdninger	<u>51.776</u>	<u>40.103</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>371.102</u>	<u>353.354</u>
Aktiver i alt	<u>2.049.354</u>	<u>2.031.606</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	363.878	363.878
7 Overført resultat	1.417.882	1.401.534
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Egenkapital i alt	2.007.960	1.990.212
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	41.394	41.394
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	41.394	41.394
Gældsforpligtelser i alt	41.394	41.394
Passiver i alt	2.049.354	2.031.606

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-2.351	0
Årets regulering af udskudt skat	1.212	-697
	<u>-1.139</u>	<u>-697</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2015	1.314.374	1.314.374
Kostpris 31. december 2015	<u>1.314.374</u>	<u>1.314.374</u>
Opskrivninger 1. januar 2015	363.878	353.020
Årets resultat	120.559	10.858
Udbytte	-120.559	0
Opskrivninger 31. december 2015	<u>363.878</u>	<u>363.878</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>1.678.252</u>	<u>1.678.252</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Sten Nellemann Holding ApS
VVS Firmaet Larsen & Jørgensen ApS, Albertslund	100 %	1.798.811	120.559	1.678.252

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2015	15.954	15.257
Udskudt skat af årets resultat	-1.212	697
	<u>14.742</u>	<u>15.954</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	14.742	15.954
	<u>14.742</u>	<u>15.954</u>
<p>Selskabsskatteprocenten vil fra 2015 til 2016 blive nedsat fra 23,5 % til 22 %, hvilket vil påvirke størrelsen af udskudte skatteforpligtelser og skatteaktiver. Ændring af skatteprocenter behandles regnskabsmæssigt som en ændring af regnskabsmæssige skøn.</p>		
4. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2015	42.126	32.638
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-42.126	-32.638
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-23.289	0
Betalt acontoskat for indeværende år	42.000	42.000
Rentetillæg	0	126
	<u>18.711</u>	<u>42.126</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	363.878	353.020
Resultatandel	0	10.858
	<u>363.878</u>	<u>363.878</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	1.401.534	1.503.619
Årets overførte overskud eller underskud	<u>16.348</u>	<u>-102.085</u>
	<u>1.417.882</u>	<u>1.401.534</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	99.800	0
Udloddet udbytte	-99.800	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>